Kullan#c# Ad#
ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

Faaliyet Kodu
1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir

Gelir

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Odeyen/Odenen ##em Tipi
MEHMET UNLU Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

FORM#CA MEDYA Hali sahakirageliri
ORGAN#ZASY ON

T#CARET
L#MHTED ##RKET#
MUHARREM Kantin kirageliri
CATALKAYA
AKKUZEY Bak#m Onar#tm Mal
NALBUR ve Malzemeleri
Al#mit
#OK MARKETLER Bak#m Onar#m Mal
ve Malzemeleri
Al#mtt
CITAK ECZANES# Bak#m Onar#m Mal
ve Malzemeleri
Al#mi
YA#MUR Temizlik Malzemeleri
PERAKENDE Al#mtt
MA#HAZASI
my life home Etkinlik-Organizasyon
Mal ve Mazeme
Al#mlar#
SELV#AMBALAJ Bak#m Onar#m Mal
ve Malzemeleri
Al#mi
y#mazlar yap# Bak#m Onar#fm Ma
ve Malzemeleri
Al#mi
ZEYT#NBURNU  Bak#m Onar#fm Ma
ANAHTARCISI ve Malzemeleri
Al#mit
BAUHAUS Bak#m Onar#fm Mal
ve Malzemeleri
Al#mi

ZHRAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEYDAN #UBES#

Banka Giderleri

TURGAY DEN#Z Personel Gider ve
Odemel eri
ZH#RAAT BANKASI Banka Giderleri
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#
_SAYGIN Kalorifer Tesisat#
MUHEND#SL#K Onar#fmlar#
ZH#RAAT BANKASI Banka Giderleri
ZEYT#NBURNU

MEYDAN #UBES#

TURGAY DEN#Z Personel Gider ve
Odemeleri

ZHRAAT BANKASI  Hesaplar Aras# ve

ZEYT#NBURNU Di#er Kurumlara
MEYDAN #UBES# Aktar#mlar

AL#ERBAY Personel Gider ve

Odemeleri

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

250,00 0,00
31.864,50 0,00
15.844,62 0,00

0,00 790,00
0,00 22,65
0,00 119,00
0,00 430,00
0,00 117,00
0,00 75,00
0,00 290,00
0,00 60,00
0,00 2.035,77
0,00 2,22
0,00 465,50
0,00 4,43
0,00 4.200,00
0,00 2,67
0,00 5.030,44
0,00 2,67
0,00 11.402,32

Odeme Tarihi
16.01.2024

15.01.2024

12.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

22.01.2024

16.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

10.01.2024

08.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

Evrak No
3

2

17

16

15

14

13

12

11

10

Kay#t Tarihi
28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024



Kullan#c# Ad#
ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

Faaliyet Kodu
1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

Kay#t Tipi
Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Odeyen/Odenen
ZHRAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#

TURGAY DEN#Z

Z#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEYDAN #UBES#

_SAYGIN
MUHEND#SL#K

ZH#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#

TURGAY DEN#Z

ZH#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#

AL#ERBAY

##lem Tipi
Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Banka Giderleri

Kalorifer Tesisat#
Onarfmlar#

Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri
Hesaplar Arast ve
Di#er Kurumlara
Aktar#mlar
Personel Gider ve
Odemeleri

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,22

465,50

4,43

4.200,00

2,67

5.030,44

2,67

11.402,32

Odeme Tarihi
26.01.2024

26.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

02.01.2024

Evrak No
8

Kay#t Tarihi
07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024



